
Zarządzenie Nr 95 / 11
Prezydenta Miasta Łomży

z dnia 17 maja 2011 r.
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw

Panu Beniaminowi Januszowi Doboszowi – Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta Łomży.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz.  
230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powierzam Panu Beniaminowi Januszowi Doboszowi - Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta Łomży – 
prowadzenie  spraw  Miasta  Łomży  oraz  udzielam  upoważnień  i  pełnomocnictw  do  wydawania  decyzji  
administracyjnych  oraz  reprezentowania  Miasta  Łomży  i  Urzędu  Miejskiego  w  Łomży  w  stosunkach 
zewnętrznych, w zakresie określonym w § 2 - § 10.
2.Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o miejskiej jednostce organizacyjnej – rozumie się przez to  
miejskie  jednostki  i  zakłady  budżetowe,  spółki  prawa  handlowego  z  udziałem  Miasta  Łomży  oraz  inne  
miejskie  osoby  prawne,  chyba  że  z  okoliczności  wynika,  iż  chodzi  tylko  o  miejskie  jednostki  i  zakłady  
budżetowe.

§ 2
Powierzam Panu  Beniaminowi Januszowi Doboszowi prowadzenie w moim imieniu następujących spraw 
Miasta Łomży:

1) ładu przestrzennego, architektury i budownictwa,
2) geodezji, dokumentacji geodezyjno-kartograficznej i katastru,
3) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego,
4) infrastruktury miejskiej i inwestycji,
5) ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej,
6) miejskich dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego,
7) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych,
8) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz,
9) utrzymania czystości i porządku w Mieście oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych,
10) lokalnego transportu drogowego,
11) gospodarki nieruchomościami i gminnego budownictwa mieszkaniowego,
12)  handlu i usług, targowisk i hal targowych,
13) zieleni miejskiej i zadrzewień,
14) cmentarzy  miejskich,
15) utrzymania miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,
16) rozwoju gospodarczego Miasta,
17) funkcjonowania  służb  miejskich,  w  szczególności  w  przypadkach  klęsk  żywiołowych  i  awarii  

technicznych, które wymagają współdziałania różnych jednostek.
§ 3

1.  Pan  Beniamin  Janusz  Dobosz  prowadzi  sprawy,  o  których  mowa  w  §  2  przy  pomocy  Wydziałów 
i  Referatów  Urzędu  Miejskiego,  wymienionych  w  ust.2  oraz  miejskich  jednostek  organizacyjnych 
wymienionych w ust.3.
2. Pan Beniamin Janusz Dobosz wykonuje powierzone mu zadania przy pomocy następujących Wydziałów 
Urzędu Miejskiego w Łomży:

1) Centrum Obsługi Inwestora,
2) Wydziału Architektury i Budownictwa,
3) Wydziału Gospodarki Komunalnej,
4) Wydziału Inwestycji,
5) Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami,



6) Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych,
7) Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

3. Pan  Beniamin Janusz Dobosz wykonuje powierzone mu zadania przy pomocy następujących miejskich 
i innych jednostek organizacyjnych:

1) Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ZB,
2) Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji ZB,
3) Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.,
4) Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o..

4. Pan Beniamin Janusz Dobosz nadzoruje pracę i działalność Wydziałów Urzędu Miejskiego w Łomży oraz 
miejskich jednostek organizacyjnych, wymienionych w ust. 2 i 3 pkt 1 i 2.

§ 4
1. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w § 2, upoważniam Pana Beniamina 
Janusza Dobosza  do:
1)  podpisywania  pism,  niezastrzeżonych  do  wyłącznej  kompetencji  Prezydenta  Miasta  Łomży,  Zastępcy 
Prezydenta Miasta Łomży, Sekretarza Miasta Łomży lub Skarbnika Miasta Łomży,
2) wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.
2. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia upoważniam Pana Beniamina Janusza Dobosza także do 
powoływania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

§ 5
1. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w § 2, udzielam Panu  Beniaminowi 
Januszowi Doboszowi  pełnomocnictwa do samodzielnego składania w imieniu Miasta Łomży oświadczeń 
woli  w  sprawach  publicznoprawnych  i  prywatnoprawnych  (cywilnoprawnych,  z  zakresu  prawa  spółek 
i innych) o wartości nie przekraczającej 100.000 zł.
2. W szczególności w powyższych sprawach o wartości do 100.000 zł upoważniam Pana Beniamina Janusza 
Dobosza do samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Łomży w zakresie zarządu mieniem, 
zawierania  umów,  zaciągania  zobowiązań  i  rozporządzania  prawami  majątkowymi  Miasta  Łomży 
i dysponowania środkami pieniężnymi na rachunku Miasta Łomży.
3. Pełnomocnictwa określone w ust. 1 – 2 nie wyłączają odrębnego udzielenia Panu Beniaminowi Januszowi 
Doboszowi pełnomocnictw rodzajowych lub pełnomocnictw do dokonania poszczególnej czynności.
4. Jeżeli  czynność prawna Pana  Beniamina Janusza Dobosza może spowodować powstanie zobowiązania 
pieniężnego, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Miasta Łomży.
5. Upoważniam Pana  Beniamina Janusza Dobosza do zawierania w imieniu Urzędu Miejskiego w Łomży 
umów pożyczki na cele mieszkaniowe z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz umów poręczenia 
spłaty takich pożyczek.

§ 6
Niezależnie  od  udzielonego  Panu  Beniaminowi  Januszowi  Doboszowi  pełnomocnictwa  do  składania 
oświadczeń woli w imieniu Miasta Łomży w sprawach publicznoprawnych i prywatnoprawnych, wyraźnie 
udzielam  Panu  Beniaminowi  Januszowi  Doboszowi upoważnienia  i  pełnomocnictwa  do  składania 
oświadczeń woli i podpisywania dokumentów w imieniu Miasta Łomży dotyczących programów i projektów, 
finansowanych z  funduszy  strukturalnych i  Funduszu  Spójności  Unii  Europejskiej  oraz  innych  projektów 
i programów udzielonymi odrębnymi upoważnieniami.

§ 7
1. Udzielam Panu Beniaminowi Januszowi Doboszowi pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu Miasta 
Łomży  uprawnień  właścicielskich,  bez  prawa  zwoływania  walnych  zgromadzeń,  wobec  spółek  prawa 
handlowego z udziałem Miasta oraz wspólnot mieszkaniowych z udziałem Miasta.
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, upoważnia Pana  Beniamina Janusza Dobosza zwłaszcza do 
reprezentowania Miasta Łomży na zgromadzeniach wspólników lub walnych zgromadzeniach spółek oraz 
zebraniach  właścicieli  lokali  i  udziału  w  głosowaniach  i  podejmowaniu  uchwał  przez  te  zgromadzenia 
i zebrania.

§ 8
1.  Powierzam  Panu  Beniaminowi  Januszowi  Doboszowi   –  Pierwszemu  Zastępcy  Prezydenta  Miasta 
sporządzanie  aktów pełnomocnictwa  do  głosowania  w wyborach  prezydenckich  i  samorządowych  oraz  
w  innych  wyborach  do  władz  publicznych,  jeżeli  przepisy  prawa  dopuszczają  głosowanie  przez 
pełnomocnika.
2. W ramach kompetencji określonej w ust. 1 Pan Beniamin Janusz Dobosz jest upoważniony do odmowy 



sporządzenia pełnomocnictwa.
§ 9

1. Pan Beniamin Janusz Dobosz zastępuje Prezydenta Miasta Łomży w czasie Jego nieobecności wykonując 
uprawnienia i obowiązki Prezydenta Miasta Łomży.
2. Pan Beniamin Janusz Dobosz zastępuje Panią Mirosławę Kluczek - Zastępcę Prezydenta Miasta w czasie Jej 
nieobecności i Sekretarz Miasta Łomży w czasie Jej nieobecności wykonując odpowiednio Ich uprawnienia  
i obowiązki.

§ 10
1. Powierzenie prowadzenia spraw, upoważnienia i  pełnomocnictwa określone w niniejszym zarządzeniu  
ważne są do odwołania.
2.  Z  chwilą odwołania Pana  Beniamina Janusza Dobosza ze stanowiska Pierwszego Zastępcy Prezydenta 
Miasta Łomży powierzenie prowadzenia spraw, upoważnienia i pełnomocnictwa tracą moc.

§ 11
Traci moc Zarządzenie Nr 233/10 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie powierzenia  
podziału zadań oraz nadzoru nad wydziałami i jednostkami organizacyjnymi Miasta pomiędzy Prezydenta 
Miasta Łomży a Zastępcami Prezydenta w części uregulowanej niniejszym Zarządzeniem.

§ 12
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 13
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA ŁOMŻY

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI


